
Broj 3 - Strana 113 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH Četvrtak, 26. februar 2015.god.

38. MSCT ANGIOGRAFIJA KRVNIH SUDOVA VRATA 150,00
39. MSCT BUBREGA 150,00
40. MSCT DUGIH KOSTIJU 100,00
41. MSCT GLAVE BEZ KONTRASTA 100,00
42. MSCT GLAVE SA KONTRASTOM 150,00
43. MSCT GORNJEG ABDOMENA 150,00
44. MSCT KIČME 100,00
45. MSCT KOSTI 100,00
46. MSCT LIČNIH KOSTIJU 100,00
47. MSCT NADBUBREGA 150,00
48. MSCT ORBITA NATIVNO 100,00
49. MSCT ORBITA SA KONTRASTOM 150,00
50. MSCT SINUSA 100,00
51. MSCT SINUSA SA KONTRASTOM 150,00
52. MSCT TEMPORALNE KOSTI 100,00
53. MSCT TORAKSA 150,00
54. MSCT TORAKSA I GORNJEG ABDOMENA 300,00
55. MSCT TORAKSA I ABDOMENA 450,00
56. MSCT VRATA 150,00
57. MSCT VRATA I TORAKSA 300,00
58. MSCT ZGLOBA 100,00
59. MSCT PANCEREBRALNE ANGIOGRAFIJE 150,00

OPERATIVNI ZAHVATI

60.

OPERACIJA KATARAKTE:
- priprema operativnog zahvata
- operativni zahvat, 0 BO dana sa ukupnim troškovima lijekova i medicinskog materijala, bez troškova
IOL-a

1.280,00

61.
OPERATIVNI ZAHVAT DISKUSHERNIJE DH L1-S1:
- priprema operativnog zahvata
- operativni zahvat, 10 BO dana sa ukupnim troškovima lijekova i medicinskog materijala

1.500,00

62.
OPERATIVNI ZAHVAT VITREKTOMIJE:
- priprema operativnog zahvata
- operativni zahvat, 0 BO dana sa ukupnim troškovima lijekova i medicinskog materijala

5.477,00

Član 3
Komisija za ostvarivanje zdravstvene zaštite van

ugovornih zdravstvenih ustanova s područja Brčko distrikta BiH,
u Odluci koju donosi, navodi ustanovu u koju se upućuje
osigurano lice Fonda i cijenu koju plaća Fond, u skladu s ovom
odlukom.

Član 4
(1) Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će
objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.
(2) Stupanjem na snagu ove odluke, van snage se stavlja
Odluka o utvrđivanju cijena zdravstvenih usluga, broj: 015-
180/7-UO-74/14 od 24. 7. 2014. godine.

Broj: 015-180/7-UO-127/14
Brčko, 30. 12. 2014. godine

PREDSJEDNIK
UPRAVNOG ODBORA
Dr. Anto Basić, s. r.

84
Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko

distrikta BiH, na osnovu člana 16 stava 1, tačke d) Odluke o
osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 1/07, 8/07 i 7/11) na
34. redovnoj sjednici, održanoj 30. 12. 2014. godine, donosi

O D L U K U
O IZMJENAMA STATUTA

FONDA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA
BIH

Član 1
U članu 11 Statuta Fonda zdravstvenog osiguranja

Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi:
17/07 i 1/08) stav 2 mijenja se i glasi:

„(2)  Upravni odbor sastoji se od sedam članova vodeći
računa o odredbama člana 21 Statuta Brčko distrikta BiH:

a) jedan član, državni službenik zaposlen u organu uprave
Brčko distrikta BiH, uključujući i  rukovodeće državne

službenike, koji posjeduje VSS i iskustvo iz oblasti
ekonomije i finansija;

b) dva člana, predstavnika davalaca usluga, od toga jedan
član iz javnog sektora i jedan član iz privatnog sektora;

c) četiri člana iz reda predstavnika osiguranika.“

Član 2
U članu 24 stavu 5 mijenja se i glasi:

„(5) Preknjižavanje – virmanizacija nepotrošenih sredstava
između ekonomskih kodova ne može se vršiti više od pet puta u
toku jedne fiskalne godine.“

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će

se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 015-180/7-UO-123/14
Brčko, 30. 12. 2014. godine

PREDSJEDNIK
UPRAVNOG ODBORA
Dr. Anto Basić, s. r.


	3-15-Bos.pdf
	sadrzaj 3-15-Bos.pdf

